
ŽÁDOST O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK
Vyplní nadace: Číslo žádosti Poznámka

Číslo smlouvy Rozsah projektu

Základní informace

Zkratka organizace

Registrace organizace - č.j. Obce nevyplňují
Registrace organizace - datum Obce nevyplňují
Zřizovatel Obce nevyplňují

Sídlo organizace
PSČ *

Kraj *
Fax
www

Korespondenční adresa
Ulice a čp PSČ
Město 

Bankovní údaje

Statutární zástupce organizace
Titul před Titul za

1 *

Titul před Jméno Příjmení Titul za
2
Telefon

Titul před Jméno Příjmení Titul za
3
Telefon

Základní informace

Místo realizace projektu:
PSČ
Kraj

Uvádějte ve formátu DD°MM'SS.sss"N,  DD°MM'SS.sss"E

Kontaktní osoba
Titul před Titul za

Další informace o projektu
Typ projektu DĚTI HAND
Členění

Popis projektu

Ano
ROZ

Mobil * 775 662 332

Oranžové hřiště Ano

Telefon * 583 210 151 E-mail * schreiberova@artory.cz
Ing. Tereza Schreiberová

30.9.2011

Jméno * Příjmení * Funkce

Získané prostředky z jiných zdrojů 50 575 Kč

Datum zahájení projektu * 1.10.2009 Datum ukončení projektu*

Celkové náklady na projekt 430 575 Kč
Výše požadovaných prostředků od Nadace ČEZ * 380 000 Kč

Město Olomoucký
GPS souřadnice

Informace o projektu - vyplní žadatel

Název projektu * S Hrabišínem za sportovním snem

Ulice a čp Hrabišín 139 788 04

E-mail

E-mail

Funkce

Funkce

starostka
Telefon * 583 245 161 E-mail * starosta@hrabisin.cz

Ladislava Holoušová

5628-841/0100

Jméno * Příjmení * Funkce

Hrabišín

Název banky * Komerční banka Číslo účtu *

E-mail * obec@hrabisin.cz www.hrabisin.cz

Hrabišín 65 788 04

Město * Hrabišín
Olomoucký

Telefon * 583 245 161

Ulice a čp * Hrabišín 65 788 04

Forma právní subjektivity * Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Informace o organizaci - vyplní žadatel

Název  organizace * Obec Hrabišín
IČ * 00302619

Oranžové hřiště 1/4Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



(herní prvky, typ povrchu, lajnování, možné sportovní aktivity apod.)

m²

H

(adresa + číslo parcely evidované u příslušného katastrálního úřadu)

Jakým způsobem bude zajištěn provoz hřiště
(správce, otevírací doba apod.)

Dětské hřiště se bude nacházet v prostorách mateřské školy na adrese 788 04 Hrabišín 178, číslo parcely 304, k. ú. Hrabišín. Lokalita je v těsném 
sousedství se Základní školou, polohou v klidné části obce. 

O kompletní správu hřiště se bude starat obecní úřad a jeho zaměstnanci společně se zaměstnanci mateřské školky. Areál hřiště je oplocený, takže 
ve večerních a nočních hodinách nebude umožněn přístup na hřiště. V denních hodinách bude hřiště volně přístupné všem zájemcům.

Popis projektu musí obsahovat minimálně 600 znaků (zbývá napsat 43 znaků)

Cílová skupina *

Hlavní cílovou skupinou jsou děti ve věku 2-15 let a to jak obyvatelé obce, tak obyvatelé okolních vesnic (jedná se o žáky místní ZŠ v počtu 90 dětí, 
žáky místní mateřské školy v počtu 50 dětí + cca 30 dětí, které dojíždí do jiných škol, ale jsou obyvateli obce). Doplňkovou cílovou skupinou jsou 
rodiče a rodinní příslušníci dětí, pro které nabídne hřiště volnočasovou odpočinkovou zónu. 

Popis vybrané lokality *

Ne
Rozměry 600 Název S Hrabišínem za sportovním snem
Dětské Ano Jiné

Anotace * - popis plánovaného hřiště

Typ hřiště Sportovní Ne Dětské a sportovní Ne

Oranžové hřiště 2/4Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Popis činnosti žadatele

Spoluúčast žadatele
Požadovaná částka od Nadace ČEZ
Příspěvky od jiných subjektů
1.
2.
3.
4.
5. 0
Celkem 430 575 Kč 100,00% 0

0 Kč 0,00%
0 Kč 0,00%

0 Kč 0,00%
0 Kč 0,00%

0 Kč 0,00%

50 575 Kč 11,75%
380 000 Kč 88,25%

Obec Hrabišín se nachází v Olomouckém kraji. V obci žije 868 obyvatel – průměrný věk obyvatelstva je 36,6 let. Obec 
Hrabišín je členem Svazu měst a obcí Dobrovolného svazu obcí „Povodí Loučka“ a mikroregionu Šumperský venkov. V obci se 
nachází kulturní dům, knihovna, fotbalové hřiště.

Očekávané zdroje financování projektu *
Částka %

Základní informace o obci/městě *
(počet obyvatel apod.)

Oranžové hřiště 3/4Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Prohlášení

Souhlas se zveřejněním projektu

Souhlas s poskytnutím osobních údajů

Prohlášení

Jméno a příjmení statutárního zástupce

Podpis a razítko 

Jméno a příjmení kontaktní osoby

Podpis

Datum

Způsob elektronického podání žádosti

V případě schválení žádosti bude žadatel vyzván k zaslání povinných dokumentů: 
1. Žádost o nadační příspěvek s podpisem statutárního zástupce
2. Jmenování statutárního zástupce - úředně ověřená kopie
3. Doklad o zřízení nebo vedení bankovního účtu - úředně ověřená kopie
4. Výpis z katastru nemovitostí (lokalita pro výstavbu hřiště) - kopie
5. Doklad o přidělení IČ (ČSÚ) - kopie
6. Výroční zpráva, závěrka za minulé období či jiný dokument o činnosti
Uvedené dokumenty jsou nezbytnou podmínkou pro uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku.

Kontaktní údaje Nadace ČEZ
Jan Vyskočil, koordinátor celostátních projektů 
email: jan.vyskocil@cez.cz tel:
web: www.nadacecez.cz
Seifertova 55, 130 00 Praha 3
IČ:
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 35-3693050257/0100

26721511

2. krok Dokument odešlete e-mailem jako přílohu na adresu projekty@nadacecez.cz (Do předmětu e-mailové zprávy uveďte ŽONP. Do těla e-mailu 
nepište žádný text. Přílohou e-mailu bude pouze jeden dokument žádosti ve formátu xls.).

 Do Grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2011 budou zařazeny pouze Žádosti o nadační 
příspěvek zaslané elektronicky! 

211 046 723

Tereza Schreiberová

1. krok Vyplněnou žádost uložte v PC (Název dokumentu doporučujeme ponechat. Název nesmí obsahovat diakritiku, lomítka apod. Po uložení 
dokument zavřete. Dokument nepřevádějte do jiného formátu.).

Souhlasím s poskytnutím veškerých informací (vyjma os. dat) týkajících se této Žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ.

Souhlasím s poskytnutím osobních údajů uvedených v této Žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ za účelem zařazení do databáze Nadace ČEZ. 
Veškerá osobní data budou chráněna v souladu se zněním zákona č. 101-2000 Sb. O ochraně osobních údajů.

Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Souhlasím s podmínkami, jež jsou uvedeny v 
Grantových pravidlech Nadace ČEZ.

Ladislava Holoušová

Oranžové hřiště 4/4Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




